270 'ﬁ' Landeck — St. Anton

HALTESTELLE/STOP

Gultig: 03.12.2025 - 19.04.2026

VERKEHRSHINWEIS A a a [1] a
Landeck-Zams Bahnhof (Steig B) 05:10 06:20 06:35 06:50 | 07:05 07:30 08:05 | 109:06 | 10:05 |
Landeck Perjener Briicke 05:12 06:22 06:37 06:52 | 07:07 07:32‘08:07 | 09:07 | | 10:07 |
Landeck-Zentrum Terminal 1 (B) 05:15 06:25 06:40 06:55 | 07:10  07:35 | 08:10 | 09:10 | 10:10 |
Landeck Uni Campus 05:16 | 06:26 | 06:41 06:56 | | 07:11 07:36 | 08:11 | 0911 | 101 | |
Landeck Bruggen 05:17 06:27 06:42 06:57 | 07:12  07:37 | 08:12 | 09:12 | 10:12 |
Landeck Stampfie 05:18 06:28  06:43 06:58 07:08 07:13 07:38‘08:13 | 0913 | 10:13 |
Grins Graf 05:19 06:29  06:44 06:59 | 07:14 07:39 08:14 | 09:14 | 10:14 |
Grins Gurnau 05:20 06:30 06:45 07:00 | 07:15  07:40 ‘ 08:15 | 0915 | 10:15 |
Pians Gh Béren/Handl 05:21 | 06:31  06:46 | 07:01 | 07:16  07:41 08:16 | 09:16 | 10:16 |
Pians Dorf 05:22 06:32 06:47 07:02 | 07:17 07:42‘08:17 | 09:17 | 10:17 |
Pians Abzw. Silvretta 05:23 06:33 | 06:48 | 07:03 | 07:18 | 07:43 | 08:18 | 09:18 | 10:18 |
Strengen Steigsiedlung 05:27 06:37 | 06:52  07:07 | 07:22 07:47‘08:22 08:51  09:22 | 09:51  10:22  10:51
Strengen Hotel Post 05:28 06:38 06:53 07:08 | 07:23  07:48 | 08:23 08:52 09:23 09:52 10:23 | 10:52
Strengen Klaus 05:29 06:39 | 06:54 07:09 | 07:24 07:49‘08:24 08:53 09:24 09:53 10:24  10:53
Strengen Innerberg 05:30 | 06:40  06:55  07:10 | 07:25 07:50 | 08:25 08:54 09:25  09:54 10:25 | 10:54
Flirsch Pardéll 05:32 | 06:42  06:57  07:12 | 07:27 07:52‘08:27 08:56 09:27 09:56 10:27 10:56
Flirsch Lache 05:33 06:43 06:58 | 07:13 | 07:28 07:53 | 08:28 08:57 09:28 09:57 10:28 | 10:57
Flirsch Gemeindeamt 05:34 06:44 | 06:59 07:14 | | 07:29 07:54‘08:29 08:58 09:29 09:58 10:29  10:58
Flirsch Dorfplatz 05:35 06:45 07:00‘ 07:15 | 1 07:30 07:55 08:30 08:59‘09:30\09:59 10:30  10:59
Flirsch Gestit Mario Matt 05:36  06:46 | 07:01 07:16 | 07:31  07:56  08:31 09:00 09:31 10:00 | 10:31 11:00
Flirsch Siedlung 05:37 06:47 07:02‘ 07:17 | 07:32  07:57 | 08:32  09:01 ‘09:32‘ 10:01 | 10:32 | 11:01
Schnann Pfarrkirche 05:39 06:49 | 07:04 07:19 | 07:34 | 07:59 08:34 09:03 09:34| 10:03 10:34 | 11:03
Schnann West 05:40 06:50 07:05‘07:20 | 07:35  08:00 08:35 09:04‘09:35\ 10:04 10:35  11:04
Pettneu a.A. Reit 05:42  06:52 07:07 07:22 | 07:37 | 08:02 08:37 09:06 09:37 10:06 10:37 | 11:06
Pettneu a.A. Kapelle 05:43 06:53 07:08‘07:23 07:23 07:38 | 08:03 08:38 09:07‘09:38\ 10:07 10:38  11:07
Pettneu a.A. West 05:45 06:55 07:10 07:25 07:25 07:40 08:05 08:40 09:08 09:40|10:08 10:40 11:08
Pettneu a.A. Vadiesen 05:46 06:56 07:11 ‘07:26 07:26 | 07:41 08:06 08:41 09:09 ‘ 09:41 | 10:09 | 10:41 | 11:09
St. Jakob a.A. Untergand/B197 05:48 06:58 07:13 07:28 07:28 07:43 08:08 08:43 | 09:43 | 10:43 |
st. Jakob a.A. Tirolerhof/B197 05:49 06:59 07:14 07:29 07:29 | 07:44 |08:09 08:44 | | 09:44 | 10:44 |
St. Jakob a.A. Gs6r/B197 05:50 07:00 07:15 07:30 07:30 07:45 08:10 08:45 | 09:45 | 10:45 |
St. Jakob a.A. Timmler/B197 05:51  07:01 07:16107:31 07:31  07:46 08:11 08:46 | 109:46‘ | 10:46 |
St. Anton a.A. Terminal Ost 05:52 07:02 07:17 | 07:32 07:32 07:47 08:12 08:47 09:14 | 09:47 10:14 | 10:47 | 11:14
St. Anton a.A. Tyrol/Valluga 05:53 07:03 07:18‘07:33 07:33 | 07:48 | 08:13 08:48 | ‘09:48‘ | 10:48 |
St. Anton a.A. Posteinfahrt 05:54 07:04 07:19 | 07:34 07:34 07:49 08:14 08:49 | 09:49 | 10:49 |
St. Anton a.A. Bahnhof (Vorplatz) 05:55  07:05 07:20‘07:35 07:35 | 07:50 | 08:15 | 08:50 | | ‘09:50\ | [10:50| |
St. Anton a.A. Terminal West (Steig E) 06:00 07:10 07:25 | 07:40 07:40 07:55  08:20 08:55 09:19 09:55 10:19 10:55  11:19

[l 13.12.2025 - 06.04.2026

270 'ﬁ' Landeck — St. Anton

HALTESTELLE/STOP

Giltig: 03.12.2025 — 19.04.2026

Landeck-Zams Bahnhof (Steig B)
Landeck Perjener Briicke
Landeck-Zentrum Terminal 1 (B)
Landeck Uni Campus

Landeck Bruggen

Landeck Stampfie

Grins Graf

Grins Gurnau

Pians Gh Baren/Handl

Pians Dorf

Pians Abzw. Silvretta

Strengen Steigsiedlung
Strengen Hotel Post

Strengen Klaus

Strengen Innerberg

Flirsch Pardoll

Flirsch Lache

Flirsch Gemeindeamt

V

Flirsch Dorfplatz

Flirsch Gestiit Mario Matt

Flirsch Siedlung

Schnann Pfarrkirche

Schnann West

Pettneu a.A. Reit

Pettneu a.A. Kapelle

Pettneu a.A. West

Pettneu a.A. Vadiesen

St. Jakob a.A. Untergand/B197
St. Jakob a.A. Tirolerhof/B197

St. Jakob a.A. Gs6r/B197

St. Jakob a.A. Timmler/B197

St. Anton a.A. Terminal Ost

St. Anton a.A. Tyrol/Valluga

St. Anton a.A. Posteinfahrt

St. Anton a.A. Bahnhof (Vorplatz)
St. Anton a.A. Terminal West (Steig E)

11:05
11:07
11:10
1:1
1112
11:13
114
11:15
1:16
1:17
11:18
1:22
11:23
124 |
11:25
1:27
11:28
1:29 |

11:30
11:31
11:32
11:34
11:35
11:37
11:38
11:40
11:41
11:43
11:44
11:45
11:46
11:47
11:48
11:49
11:50
11:55

12:15
12:17
12:20
12:21
12:22
12:23
12:24
12:25
12:26
12:27
12:28
12:32
12:33
12:34
12:35
12:37
12:38
12:39

12:40
12:41
12:42
12:44
12:45
12:47
12:48
12:50
12:51
12:53
12:54
12:55
12:56
12:57
12:58
12:59
13:00
13:05

13:15
13:17
13:20
13:21
13:22
13:23
13:24
13:25
13:26
13:27
13:28
13:32
13:33
13:34
13:35
13:37
13:38
13:39

13:40
13:41
13:42
13:44
13:45
13:47
13:48
13:50
13:51
13:53
13:54
13:55
13:56
13:57
13:58
13:59
14:00
14:05

14:05 15:05 16:05 17:05
14:07 15:07 16:07 17:07
14:10 15:10 16:10 17:10
14:11 15:11 16:11 17:11
14:12 15:12 16:12 17:12
14:13 15:13 16:13 17:13
14:14 15:14 16:14 17:14
14:15 15:15 16:15 17:15
14:16 15:16 16:16 17:16
14:17 15:17 16:17 17:17
14:18 15:18 16:18 17:18
14:22 15:22 16:22 17:22
14:23 15:23 16:23 17:23
14:24 15:24 16:24 17:24
14:25 15:25 16:25 17:25
14:27 15:27 16:27 17:27
14:28 15:28 16:28 17:28
14:29 15:29 16:29 17:29
14:30 15:30 16:30 17:30
14:31 15:31 16:31 17:31
14:32 15:32 16:32 17:32
14:34 15:34 16:34 17:34
14:35 15:35 16:35 17:35
14:37 15:37 16:37 17:37
14:38 15:38 16:38 17:38
14:40 15:40 16:40 17:40
14:41 15:41 16:41 17:41
14:43 15:43 16:43 17:43
14:44 15:44 16:44 17:44
14:45 15:45 16:45 17:45
14:46 15:46 16:46 17:46
14:47 15:47 16:47 17:47
14:48 15:48 16:48 17:48
14:49 15:49 16:49 17:49
14:50 15:50 16:50 17:50
14:55 15:55 16:55 17:55

17:50
17:52
17:55
17:56
17:57
17:58
17:59
18:00
18:01
18:02
18:03
18:07
18:08
18:09
18:10
18:12
18:13
18:14

18:15
18:16
18:17
18:19
18:20
18:22
18:23
18:25
18:26
18:28
18:29
18:30
18:31
18:32
18:33
18:34
18:35
18:40

18:40
18:42
18:45
18:46
18:47
18:48
18:49
18:50
18:51
18:52
18:53
18:57
18:58
18:59
19:00
19:02
19:03
19:04

19:05
19:06
19:07
19:09
19:10
19:12
19:13
19:15
19:16
19:18
19:19
19:20
19:21
19:22
19:23
19:24
19:25
19:30

19:40
19:42
19:45
19:46
19:47
19:48
19:49
19:50
19:51
19:52
19:53
19:57
19:58
19:59
20:00
20:02
20:03
20:04

20:05 |
20:06
20:07
20:09
20:10 |
20:12
20:13
20:15
20:16
20:18
20:19
20:20
20:21
20:22
20:23
20:24
20:25
20:30



270 'ﬁ' St. Anton — Landeck 270 L St. Anton — Landeck

HALTESTELLE/STOP Gultig: 03.12.2025 — 19.04.2026
VERKEHRSHINWEIS a HALTESTELLE/STOP Giiltig: 03.12.2025 - 19.04.2026
St. Anton a.A. Terminal West (Steig E) 05:05 06:25 Q07:40 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 St. Anton a.A. Terminal West (Steig ) 14:05 15:05 16:05 16:35 17:05 17:35 18:35 19:35
Srentomas ety onpii) 02:00 0C:29 L 02:00 10:09 1:09 12:00 13:00 St. Anton a.A. Bahnhof (Vorplatz) 14:06 15:06 16:06 | 16:36 | 17:06 17:36 18:36 | 19:36
St. Anton a.A. Posteinfahrt 05:07 06:27 07:42 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 St Anton a.A. Posteinfahrt 12:07 15:07 1607 | 16:37 17:07 17:37 1837 | 19:37
st. Anton a.A. Tyrol/Valluga 05:08 06:28 073 0908 10:69 1:08 12:08 13:08 St. Anton a.A. Tyrol/Valluga 14:08 15:08 16:08 | 16:38 | 17:08 17:38 18:38 | 19:38
SLANDH SATarmnaL oSt 05:09 | -06:29 J7:44 09:09 10:09 11-09 12:09 13:09 St. Anton a.A. Terminal Ost 14:09 15:00 16:09 16:39 17:09 17:39 18:39 19:39
St. Jakob a.A. Tinjmler/B197 05:11 06:31 07:46 09:11 10:11 11:11 12:11 1311 S iakcE e A Torlo 5T - T - ‘ T ‘ o ] T ‘ o
St. Jakob a.A. G.sor/Bg17 05:12 06:32 07:47 09:12 10:12 112 12:12 1342 | St. Jakob a.A. Gsor/B917 14:12 15:12 16:12 16:42 17:12 17:42 18:42 19:42
SRy S, e 09:13 10:13 1:13 12:13 1913 St. Jakob a.A. Tirolerhof/B197 14:13 15:13 1613 | 1643 | 1713 17:43 18:43 | 19:43
St. Jakob a.A. Un,tergand/mw 05:14 06:34 07:49 0914 10:14 11f14 12f14 13:14 ‘ St. Jakob a.A. Untergand/B197 14:14 15:14 16:14 16:44 17:14 17:44 18:44 19:44
::::::z ::: x:s'fsen gz:: 3222? g;zg g::::j 1211: 1111: 12: 12: Pettneu a.A. Vadiesen 14:15 15:15 16:15 \ 16:45 \ 17:15 17:45 18:45 \ 19:45
Pettneu a.A. West 14:17 15:17 16:17 16:47 17:17 17:47 18:47 19:47
Pattmeuas KaPeIIe Oc:18 08:e8 BB 98il8 1018 1118 12':18 13_:18 | Pettneu a.A. Kapelle 14:18 15:18 16:18 ‘ 16:48 ‘ 17:18 17:48 18:48 ‘ 19:48
:::::::\./\/:::n 2222 gz:g g;z: gzzzz :gzz 1:22 EZZ 1222 Pettneu a.A. Reit 14:20 15:20 16:20 16:50 17:20 17:50 18:50 19:50
. Schnann West 14:22 15:22 16:22 | 1652 | 17:22 17:52 18:52 | 19:52
Schnann Pfarrkirche 05:23 06:43 07:58 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 .
Flirsch Siedlung — s =500 o e o o o | Schnann Pfarrkirche 14:23 15:23 16:23 16:53 17:23 17:53 18:53 19:53
Flirsch Gestiit Mario Matt 05:26 06:46 08:01 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 FligsehiSisdiing 1525 152 16:25 ‘ 16:59 ‘ 12:25 17:09 16:55 ‘ 19:50
Flirsch Gestiit Mario Matt 14:26 15:26 16:26 16:56 17:26 17:56 18:56 19:56
Flirsch Dorfplatz 05:27 06:47 08:02 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 .
Flirsch Dorfplatz 14:27 15:27 16:27 | 1657 | 17:27 17:57 1857 | 19:57

\% V

Flirsch Gemeindeamt 05:28 ‘ 06:48 08:03 09:28 10:28 11:28 ‘ 12:28 13:28
Flirsch Lache 05:29 06:49 08:04 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29
Strengen Innerberg 05:32 \ 06:52 08:07 09:32 10:32 11:32 \ 12:32 13:32 Flirsch Gemeindeamt 14:28 15:28 16:28 16:58 17:28 17:58 18:58 19:58
Strengen Klaus 05:34 06:54 08:09 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 Flirsch Lache 14:29 15:29 16:29 16:59 17:29 17:59 18:59 19:59
Strengen Hotel Post 05:35 | 06:55 08:10 09:35 10:35 11:35 \ 12:35 13:35 Strengen Innerberg 14:32 15:32 16:32 17:02 17:32 18:02 19:02 20:02
Strengen Steigsiedlung 05:37 06:57 08:12 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 Strengen Klaus 14:34 15:34 16:34 17:04 17:34 18:04 19:04 20:04
Pians Abzw. Silvretta 05:40 ‘ 07:00 08:15 09:40 10:40 11:40 ‘ 12:40 13:40 Strengen Hotel Post 14:35 15:35 16:35 17:05 17:35 18:05 19:05 = 20:05
Pians Dorf 05:42 07:02 08:17 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 Strengen Steigsiedlung 14:37 15:37 16:37 17:07 17:37 18:07 19:07 20:07
Pians Gh Béren/Hand| 05:43 \ 07:03 08:18 09:43 10:43 11:43 \ 12:43 13:43 Pians Abzw. Silvretta 14:40 15:40 16:40 17:10 17:40 18:10 19:10 20:10
Grins Gurnau 05:44 07:04 08:19 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 Pians Dorf 14:42 15:42 16:42 17:12 17:42 18:12 19:12 20:12
Grins Graf 0545 | 07:05 = 08:20 | 09:45 | 10:45 | 1145 1245 | 1345 Pians Gh Baren/Handl 14:43 | 1543 | 16:43 17:13 17:43 18:13 1913 | 2013
Landeck Stampfie 05:46 07:06 08:21 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 Grins Gurnau 14:44 15:44 16:44 17:14 17:44 18:14 19:14 20:14
Landeck FlirstraBe 05:47 \ 07:07 08:22 09:47 10:47 11:47 ‘ 12:47 13:47 Grins Graf 14:45 15:45 16:45 17:15 17:45 18:15 19:15 20:15
Landeck Bruggen 05:48 07:08 08:23 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 Landeck Stampfle 14:46 15:46 16:46 17:16 17:46 18:16 19:16 20:16
Landeck Uni Campus 05:49 ‘ 07:09 08:24 09:49 10:49 11:49 ‘ 12:49 13:49 Landeck FlirstraBe 14:47 15:47 16:47 17:17 17:47 18:17 19:17 20:17
Landeck Zentrum Termial 1 (B) 05:50 07:10 08:25 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 Landeck Bruggen 14:48 15:48 16:48 17:18 17:48 18:18 19:18 20:18
Landeck Perjener Briicke 05:51 ‘ o7 08:26 09:51 10:51 11:51 ‘ 12:51 13:51 Landeck Uni Campus 14:49 15:49 16:49 17:19 17:49 18:19 19:19 20:19
Landeck-Zams Bahnhof (Steig B) 05:55 07:15 08:30 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 Landeck Zentrum Termial 1 (B) 14:50 15:50 16:50 17:20 17:50 18:20 19:20 20:20
Landeck Perjener Briicke 14:51 15:51 16:51 17:21 17:51 18:21 19:21 20:21
Freitag wenn Schule wird die Haltestelle St. Anton Tyrol/Valluga nicht bedient. Ersatzhaltestelle St. Anton Mittelschule Landeck-Zams Bahnhof (Steig B) 14:55 15:55 16:55 17:25 17:55 18:25 19:25 20:25

& Montag bis Donnerstag wenn Schule wird die Haltestelle St. Anton Tyrol/Valluga nicht bedient. Ersatzhaltestelle St. Anton Mittelschule



